情形，亦未有被中国证监会确定为市场禁入者且禁入尚未解除的现象，上述相关人员的任职资格符合担任上市公司董事的条

件，符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。 我们同意将该议案提交董事会和股东大会审议，并同意公司第七届董事会第三

十次会议做出的审议通过《关于提名公司董事候选人的议案》的决议。

二、审议通过了《关于公司向银行申请人民币授信的议案》（7票同意、0票反对、0票弃权）。

为解决公司流动资金周转需求，满足公司发展需要，董事会同意公司向银行申请人民币授信，具体如下：

1、公司向上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行申请人民币授信额度壹亿捌仟万元整（RMB180,000,000.00元），期限

拾年， 以公司控股子公司深圳中航观澜地产发展有限公司名下中航格澜阳光花园A栋A-19至A-22号和中航格澜阳光花园B

栋102-104、106-109号共计11套房产抵押担保。

2、公司向东亚银行（中国）有限公司深圳分行申请人民币叁亿元整(RMB300,000,000.00)�的可循环贷款额度，额度有效期

三年，单笔借款期限一年，由公司控股股东中国航空技术深圳有限公司提供连带责任担保。

三、审议通过了《关于公司向深圳格兰云天酒店管理有限公司借款的议案》（3票同意、0票反对、0票弃权）。

为解决公司资金需求，满足公司发展需要，董事会同意公司通过银行向深圳格兰云天酒店管理有限公司（以下简称“酒

店管理公司” ）借款不超过人民币陆仟伍佰万元整（￥65,000,000.00），期限不超过1年，借款利息不超过人民币422.5万元。 公

司将与银行、酒店管理公司三方签订《人民币委托贷款合同》。

酒店管理公司为公司控股股东中国航空技术深圳有限公司的全资子公司，因此上述借款事项构成公司关联交易。关联董

事肖临骏、汪名川、石正林、欧阳昊回避了对本议案的表决，由非关联董事王建新、武建设、郭明忠对本议案进行表决。

公司独立董事王建新、武建设、郭明忠对本议案发表了独立意见，一致认为：公司向酒店管理公司借款是因公司正常生产

经营需要发生的，用于补充公司营运资金，有利于公司主营业务的顺利开展和长期发展；同时，本次借款事项根据市场化原则

[...]

刘爱义先生由于担任公司实际控制人中国航空技术国际控股有限公司人力资源部部长，与上市公司存在关联关系。刘爱

义先生未持有公司股份，也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

中航地产股份有限公司

关于向深圳格兰云天酒店管理有限公司

借款的关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

为解决公司资金需求，满足公司发展需要，公司拟通过银行向深圳格兰云天酒店管理有限公司（以下简称“酒店管理公

司” ）借款不超过人民币陆仟伍佰万元整（￥65,000,000.00），期限不超过1年，借款利息不超过人民币422.5万元。 公司将与银

行、酒店管理公司三方签订《人民币委托贷款合同》。

酒店管理公司为公司控股股东中国航空技术深圳有限公司的全资子公司，因此上述借款事项构成公司关联交易。

2015年7月10日， 公司第七届董事会第三十次会议审议通过了 《关于公司向深圳格兰云天酒店管理有限公司借款的议

案》（3票同意、0票反对、0票弃权）。 关联董事肖临骏、汪名川、石正林、欧阳昊回避了对本议案的表决，由非关联董事王建新、

武建设、郭明忠对本议案进行表决。 公司独立董事对此次借款事项进行事前审查并发表了独立意见。